АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВОРСМЫ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2017г.                                                                                            № 44
О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования города Ворсма Павловского района Нижегородской области от 12.12.2016 года № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования г.Ворсма на 2017 год»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования города Ворсмы Павловского района Нижегородской области № 29 от 08.06.2016 г., Администрация муниципального образования г. Ворсма постановляет:

1.​ Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования г. Ворсмы от 12.12.2016 года № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования г. Ворсма на 2017 год»:
1.1.​ Таблицу пункта 2.6 «Система программных мероприятий» раздела 2 «Текстовая часть муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	N 
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Сроки 
реализации
(годы)
	Ответственный

исполнитель
	Годы
	Предполагаемый объем финансирования, руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет

поселения
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Проведение мероприятий, способствующих созданию благоприятных условий для ведения малого и среднего бизнеса
	2017 год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»,

Администрация

МО г.Ворсма
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Организация и проведение семинаров, конференций для малого и среднего предпринимательства
	2017год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»,

Администрация

МО г.Ворсма
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Предоставление СмиСП образовательных услуг, связанных с подготовкой , переподготовкой и повышением квалификации
	2017год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»

Администрация

МО г.Ворсма
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Организация работы «Школы молодого предпринимательства»
	2017год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»

Администрация

МО г.Ворсма
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Организация и проведение конкурсов на лучшие:

- молодежный проект;

-инновационный проект;

-профмастерство в сфере торговли и услуг
	2017год.
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»

Администрация

МО г.Ворсма
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Финансовая поддержка в виде субсидий юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, производителям товаров, работ и услуг
	2017 год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»,

Администрация

МО г.Ворсма
	всего
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	00,0

	
	
	
	
	2017 год
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2.1
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производтвенных зданий, строений и сооружений либо приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
	2017 год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»,

Администрация

МО г.Ворсма
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договору (договорам) лизинга, заключенному с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
	2017 год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»,

Администрация

МО г.Ворсма
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)
	2017 год
	МБУ «Бизнес-инкубатор «Павловский»,

Администрация

МО г.Ворсма
	всего
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	
	
	
	
	2017 год
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	Итого по программе:
	Всего
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	
	2017 год
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0


2.​ Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.​ Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в разделе «Законодательство. Поселения.» http:/admpavlovo.ru/

4.​ Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о глава администрации                                                                   Захаров В.Ю.

